
 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ CЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 27 травня 2020 року                                                                                                            № 180 
 

Про затвердження інформаційних  

та технологічних  карток 

  

           Керуючись Законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про 

адміністративні послуги»,  «Про Єдиний державний демографічний реєстр та документи, що 

підтверджують громадянство України, посвідчують особу чи її спеціальний статус»,  

розпорядженням Кабінету Міністрів України № 523-р від 16.05.2014 року «Деякі питання 

надання адміністративних послуг органів виконавчої влади через центри надання 

адміністративних послуг» та розпорядженням Кабінету Міністрів України № 782-р від 

11.10.2017 року щодо змін до Переліку адміністративних послуг органів виконавчої влади, 

які надаються через ЦНАП, постановою Кабінету Міністрів України від 10.07.2019 № 691 

«Про  реалізацію експериментального проекту щодо створення сприятливих умов для 

реалізації прав дитини»,  виконавчий комітет Слобожанської селищної ради 

ВИРІШИВ: 

 

   1. Погодити форму інформаційної та технологічної картки адміністративних послуг, 

які надаються Дніпровським районним відділом ГУДМС України в Дніпропетровській 

області (додаток 1,2). 

   2. Контроль за виконання цього рішення покласти на Центр надання адміністративних 

послуг виконавчого комітету Слобожанської селищної ради. 

 

   

 

 

В.О. СЕЛИЩНОГО ГОЛОВИ                                                                                   Л. ЛАГОДА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток №1 

до рішення виконавчого комітету  

Слобожанської селищної ради  

від 27.05.2020 року № 180 

 

 

ПЕРЕЛІК АДМІНІСТРАТИВНИХ ПОСЛУГ 

 

ДНІПРОВСЬКИЙ РАЙОННИЙ ВІДДІЛ ГУДМС УКРАЇНИ В  

ДНІПРОПЕТРОВСЬКІЙ ОБЛАСТІ  

 

ІНФОРМАЦІЙНА КАРТКА АДМІНІСТРАТИВНОЇ ПОСЛУГИ № 199 – оформлення і видача 

паспорта громадянина України з безконтактним електронним носієм вперше особі у віці з 

14 до 18 років з одночасною реєстрацією у Державному реєстрі фізичних осіб-платників 

податків 
 

 

 

Секретар селищної ради (виконкому)                                                                      Л. Лагода 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток №2 

до рішення виконавчого комітету  

Слобожанської селищної ради  

від 27.05.2020 року № 180 

 

 

ПЕРЕЛІК АДМІНІСТРАТИВНИХ ПОСЛУГ 

 

ДНІПРОВСЬКИЙ РАЙОННИЙ ВІДДІЛ ГУДМС УКРАЇНИ В  

ДНІПРОПЕТРОВСЬКІЙ ОБЛАСТІ 

 
 

ТЕХНОЛОГІЧНА КАРТКА АДМІНІСТРАТИВНОЇ ПОСЛУГИ № 199 - оформлення і видача 

паспорта громадянина України з безконтактним електронним носієм вперше особі у віці з 

14 до 18 років з одночасною реєстрацією у Державному реєстрі фізичних осіб-платників 

податків 
 

 

Секретар селищної ради (виконкому)                                                                   Л. Лагода 

 

 

 


